—
OSE]

OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestidn del Capital Humano
Seccidn Seleccién y Desarrollo

COMUNICADO

ENTREVISTA CON TRIBUNAL
CONCURSO INTERNO CI 0014/19

ENCARGADO de SERVICIO CO Il — CATEGORIA 10, ESCALAFON C

La Administracion de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestion del
Capital Humano, Seccién Seleccién y Desarrollo, comunica que la Entrevista con Tribunal serd
el dia lunes 24 de junio de 2019, en la sala de reuniones de OSE - Salto (Las Piedras 280) a la

hora que se detalla a continuacion:

Cl

Hora

2.897.960-1

10:00

3.886.842-8

10:30

4.434.806-2

11:00

Montevideo, 13 de junio de 2019.



