



OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestión del Capital Humano
Sección Selección y Desarrollo

COMUNICADO

**ENTREVISTA CON TRIBUNAL
CONCURSO INTERNO CI 0014/19**

ENCARGADO de SERVICIO CO II – CATEGORÍA 10, ESCALAFÓN C

La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital Humano, Sección Selección y Desarrollo, comunica que la **Entrevista con Tribunal** será el día **lunes 24 de junio de 2019, en la sala de reuniones de OSE – Salto (Las Piedras 280) a la hora que se detalla a continuación:**

C.I	Hora
2.897.960-1	10:00
3.886.842-8	10:30
4.434.806-2	11:00

Montevideo, 13 de junio de 2019.